

Opere suppletive/integrative Locale UFA San Camillo de Lellis (RI)

Nr. Or. capitolato	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI						
			Q.tà capitolato	Prezzo capitolato scontato del 30,14%	Totale capitolato scontato del 30,14%	Q.tà realizzate	Prezzo scontato del 30,14%	Totale scontato del 30,14%	TOTALE DELTA
14	NP2 1.02.4.d	Differenza per installazione lampade a tenuta, su sistema controsoffitto "STAGNO" rispetto a quelle normali presenti sul computo metrico estimativo	14,00	242,32 €	3.392,53 €	14,00	€ 395,00 NP	5.530,00 €	2.137,47 €
144	E1.10.09.a	Isolamento alle canalizzazioni in lamiera zincata con lana minerale a fibra lunga spessore 25 mm con pellicola vinilica o di carta di alluminio retinata densità 16 kg/m ³ - applicata sul canale con collante e finitura alle testate in alluminio si interno che esterno: isolamento canalizzazioni esterne (da eseguire con Armaflex sp. 25mm anziche con fibra minerale)	61,90	7,22 €	446,70 €	80,00	€ 23,61 Reg. Umbria 13.16.60.6	1.888,80 €	1.442,10 €
162	NP 37 13.24.291.2 Regione Umbria 2017	Differenza per installazione di anemostati con filtri assoluti in mandata e idonei all'installazione su controsoffitto a tenuta "stagna"	7,00	188,62 €	1.320,35 €	5,00	€ 730,00 NP	3.650,00 €	2.329,65 €
163	NP 38 13.24.291.4 Regione Umbria 2017	Differenza per installazione di filtri in recupero idonei all'installazione su controsoffitto a tenuta "stagna"	2,00	134,83 €	269,66 €	4,00	€ 540,00 NP	2.160,00 €	1.890,34 €
174	NP 47	Differenza sulla Termoregolazione UTA (punti di regolazione e gestione discussi telefonicamente con Jhonson e ente appaltante)	1,00	8.245,20 €	8.245,20 €	1,00	€ 9.900,00 NP	9.900,00 €	1.654,80 €
190	A14.01.034.b	Differenza per sola fornitura di pavimento in PVC GERFLOR MIPOLAM AFFINITY anziché CLASSIC proposto (prezzo capitolato Fornitura e Posa)	70,00	21,79 €	1.525,25 €	70,00	€ 31,50 NP	2.205,00 €	679,75 €
191	A13.01.008.a	Differenze per esecuzione di controsoffitto con sistema a tenuta "STAGNO" rispetto a quello in fibra 60x60 presente sul computo metrico estimativo	28,50	18,58 €	529,41 €	30,96	€ 165,00 NP	5.108,40 €	4.578,99 €
196	A 17.03.1.j	Vetrate termoacustiche (tra laboratorio e ingresso), c'è solo il vetro e manca l'infisso (A 17.03.1.j.)	1,40	40,74 €	57,04 €	1,26	185,14 €	233,28 €	176,24 €
/		Esecuzione di tracce, apertura e chiusura, a servizio dell'impianto elettrico, meccanico e idraulico	/	/	/	350,00	€ 6,85 Reg. Lazio A 3.01.19.c.1	2.397,50 €	2.397,50 €
/		F.P.O. di controtelai per infissi interni (non presenti nel computo metrico estimativo)	/	/	/	28,00	€ 8,30 Reg. Lazio A 16.01.1.e	232,40 €	232,40 €
/		Ripristino sopraelevata impianti meccanici/aerulici con lamiera zincata (non presente nel computo metrico estimativo)	/	/	/	13,86	€ 8,52 Reg. Umbria 7.4.110.2	118,09 €	118,09 €
/		Ripristino pavimento e rivestimento bagno a servizio della farmacia, a seguito di chiusura porta di accesso, adesso presente nel magazzino attuale (non presente nel computo metrico estimativo)	/	/	/	1,98	€ 150,00 NP	297,00 €	297,00 €
/		Struttura passa-provette da realizzarsi a mode cubo in alluminio, similare agli infissi interni e sistema di interblocco meccanico/elettrico tra le 2 aperture e bocca di aspirazione diam. 100mm superiore, compresa fascia di rifinitura e sostegno sui 4 lati, ambo gli affacci della stessa	/	/	/	1,00	€ 4.000,00 NP	4.000,00 €	4.000,00 €

Nr. Or. capitolato	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI						
			Q.tà capitolato	Prezzo capitolato scontato del 30,14%	Totale capitolato scontato del 30,14%	Q.tà realizzate	Prezzo scontato del 30,14%	Totale scontato del 30,14%	TOTALE DELTA
/		Materiali occorrenti per l'approvvigionamento vapore da rete e diminuzione pressione da 3.5 Bar a 1.5 Bar, compresa installazione:							
/		giunto di dilatazione flangiato Ø 32 mm - PN 10				1,00	€ 72,16 Reg. Lazio E 1.13.2.h	72,16 €	72,16 €
/		riduttore di pressione per gas Ø 100 mm (PER VAPORE, non PER GAS)				1,00	€ 1,347,00 per assimilazione Reg. Lazio E 1.12.4.h	1.347,00 €	1.347,00 €
/		manometro completo di tutti gli accessori per l'attacco, in opera				2,00	€ 47,27 Reg. Lazio E 3.06.14	94,54 €	94,54 €
/		valvola per gas flangiata Ø 32 mm in ghisa PN 10 (PER VAPORE, non PER GAS)				1,00	€ 120,00 per assimilazione Reg. Lazio E 1.12.10.m	120,00 €	120,00 €
/		Tee inox 1" ; n°2 riduzioni 1" x 1/2 ; n°2 valvole per manometri vapore ; n°4 attacchi filettati 1"				1,00	€ 410,00 NP	410,00 €	410,00 €
/		Accessori vari vapore quali: regolatore di pressione, separatore di condensa, scarico di condensa, attacchi, riduzioni e varie.				1,00	€ 1.450,00 NP	1.450,00 €	1.450,00 €
/		Canne fumarie mono parete in ACCIAIO INOX AISI 316 estrazione UFA e Cappa HEPA, fino in copertura (comprese opere provvisionali per la realizzazione della lavorazione)							
		Diametri DN 200-250-300 (8" - 10" - 12") al KG				295,00	€ 16,49 Reg. Umbria 13.15.125.5	4.864,55 €	4.864,55 €
		Curve, pezzi speciali, terminali e staffaggi vari in acciaio inox AISI 316 e opere provvisionali necessarie				1,00	€ 3.900,00 NP	3.900,00 €	3.900,00 €

Nr. Or. capitolato	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI						
			Q.tà capitolato	Prezzo capitolato scontato del 30,14%	Totale capitolato scontato del 30,14%	Q.tà realizzate	Prezzo scontato del 30,14%	Totale scontato del 30,14%	TOTALE DELTA
/		Prolungamento delle tubazioni caldo/freddo non comprese nell'appalto (lavoro che doveva essere eseguito da altra società).							
/		tubazioni fino al DN 1"1/2" (mm. 48,3) KG				286,00	€ 6,37 Reg. Lazio E 1.02.1.b.	1.821,82 €	1.821,82 €
/		tubazioni fino al DN 2"1/2" (mm. 76,1) KG				140,00	€ 6,10 Reg. Lazio E 1.02.1.c.	854,00 €	854,00 €
/		Isolamento tubazioni Costo per mq di superficie esterna con s = 32 MQ				22,00	€ 26,83 Reg. Umbria NP 21 13.16.70.14	590,26 €	590,26 €
/		Isolamento tubazioni Costo per mq di superficie esterna con s = 50 MQ				25,00	€ 47,50 Reg. Umbria NP 20 13.16.70.13	1.187,50 €	1.187,50 €
/		Rivestimento in alluminio liscio spessore mm 0,6/0,8.				47,00	€ 46,81 Reg. Umbria NP 22 13.16.180.2	2.200,07 €	2.200,07 €
/		giunto antivibrante Ø 50 mm - PN 10				2,00	€ 104,62 Reg. Lazio E 1.13.2.v.	209,24 €	209,24 €
/		STAFFAGGI PER TUBAZIONI DA CONTEGGIARE A CHILOGRAMMO. Staffaggi di sostegno.....doppia mano di antiruggine o zincatura. STAFFAGGI IN FERRO ZINCATO KG				65,00	€ 8,10 Reg. Umbria 13.15.130.2	526,50 €	526,50 €
/		COLLARI DI SOSTEGNO PER TUBAZIONI REALIZZATI CON CRAVATTA IN ACCIAIO ZINCATO INSONORIZZATA. Collari di sostegno per tubazioni....zione da fissare in funzione del diametro della stessa e della distanza fra i collari. ML				80,00	€ 3,63 Reg. Umbria 13.15.132.3	290,40 €	290,40 €
111	E 1.08.1.r.	elettropompa gemellare fino a 0,50 cv per circuito freddo				2,00	€ 541,20 Reg. Lazio E 1.08.1.r.	1.082,40 €	1.082,40 €
/		Pezzi speciali quali: jolly sfiato, valvole mini, flange, valvole Wafer, ecc..				1,00	NP	1.800,00 €	1.800,00 €

Tot. Lavori	44.754,76 €
-------------	-------------

Ulteriore sconto offerto, oltre quello di gara	- 7.000,00 €
--	--------------

Tot. Generali iva esclusa	37.754,76 €
----------------------------------	--------------------